



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2025/0039**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 45734071

DIČ:



Miroslav Růžička

Meteorologická 95/14

142 00 Praha

V Praze 11. 3. 2025

Objednávka - Nábytek do kanceláře 202 na OVÚR v budově Jívanská 647

Cena bez DPH:

176 031,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

212 997,51 Kč

Termín dodání:

30.květen 2025

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Zboží dodejte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podání na hlavní budově ÚMČ.



Zakázka
Datum
Zákazník22236_kancelář 202 Návrh 03_02
20.02.2025Kancelářský nábytek
Nábytková řada
Barevné provedeníOfficePro- HOBIS
Strong, Cross 200
šedá/akát
podnoží šedé

Úřad městské části Praha 20

Josef Hohenberger

Jivanská 647/10, Horní Počernice, 193 21

IČO: 45734071
DIČ: CZ 6511100992

Sériové číslo	Popis	Rozměry	Textura	Kusů	Cena za kus	Cena bez DPH
						0,00
SZ 5 80 06	Skříň 4 dveřová policová, zámek	80 x 192 x 40	šedá/akát	2	10 448,00	20 896,00
SZ 3 40 01L	Skříň 1 dveřová policová, zámek	40 x 115,2 x 40	šedá/akát	1	3 877,00	3 877,00
SZ 2 40 01L H	Skříň 1 dveřová policová, zámek	40 x 76,8 x 40	šedá/akát	2	2 999,00	5 998,00
SZ 2 80 01 H	Skříň 2 dveřová policová, zámek	80 x 76,8 x 80	šedá/akát	2	4 541,00	9 082,00
OS 40	věšáková stěna	40 x 185 x 12	šedá	1	1 713,00	1 713,00
SZ 3 120 01 L	skříň roletová policová, zámek	120 x 115,2 x 40	šedá/akát	1	14 604,00	14 604,00
SZ 2 120 01 L	skříň roletová policová, zámek	120 x 76,8 x 40	šedá/akát	1	10 616,00	10 616,00
						0,00
SZ 3 80 03	skříň 2 dveřová policová, 2 zásuvky, zámek	80 x 115,2 x 40	šedá/akát	2	11 129,00	22 258,00
R 400 800 30	rektifikace	v. 3 cm		7	238,00	1 666,00
S 2 40	skříň otevřená	40 x 76,8 x 40	šedá	1	1 991,00	1 991,00
CS 1800	Stůl pracovní	180 x 75,5 x 80	šedá/akát	2	7 811,00	15 622,00
CP 160	Stůl přídavný	160 x 75,5 x 60	šedá/akát	1	3 110,00	3 110,00
CE 1600	Stůl pracovní	160 x 75,5 x 60	šedá/akát	1	7 106,00	7 106,00
CE 1200	Stolová deska, H-TE 1200 S	120 x _ x 60	akát	2	1 763,00	3 526,00
RK 14	tubusová noha		šedá	4	612,00	2 448,00
K 24 C N	kontejner, centrální. Zámek	40 x 60 x 60	šedá/akát	2	6 824,0	13 648,00
VHS D	výsuv pro klávesnici	70 x 40	šedá/akát	2	1 330,0	2 660,00
NA 1200	stolová nástavba	120 x 30 x 24		4	2 333,0	9 332,00
H-L 600 C	spojovací úhelník		šedá	2	184,0	368,00
PGCZ 022	elektrický panel do průchodky			2	1014,0	2 028,00
						0,00
SPP	spojovací montážní plech			8	100,0	800,00
vložka	pro společný klíč			15	150,0	2 250,00
spojovací a upevňovací materiál				1	300,0	300,00
						0,00
GAME ŠEF	PRACOVNÍ ŽIDLE, PDH3D,P54, T SYNCHRO		BOMBAY 02 - černá ,FORTIS 56 – šedá	2	6 116,0	12 232,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
cena za nábytek bez DPH						168 131,00
doprava			zdarma	1		0,00
stěhování				1	2 900,00	2 900,00
montáž			odhad	1	15 000,00	15 000,00
sleva poskytnutá na zakázku				-1	10 000,00	-10 000,00
						0,00
						7 900,00
Celková cena dodávky bez DPH 21%						176 031,00
Celková cena dodávky včetně DPH 21%						212 997,51